zhotovitele) ze dne 10.10.2017, se upravuje:   

Mění se text čl. XI. SMLUVNÍ CENA odst. 1 a nahrazuje se textem v tomto znění: 

1. SMLUVNÍ STRANY se dohodly na SMLUVNÍ CENĚ DÍLA, která činí: 

cena dle smlouvy o dílo bez DPH:            7 436 740,03 Kč 

(slovy: sedmmilionůčtyřistatřicetšesttisícsedmsetčtyřicet Korun českých tři haléře) 

Cena dodatku č. 2 bez DPH (ZL č.2 + ZL č.3):  1 370 902,60 Kč 

(slovy: jedenmilionstřistasedmdesáttisícdevětsetdva Korun českých šedesát haléřů) 

Cena díla dle Dodatku č.2 bez DPH:           8 807 642,63 Kč 

(slovy: osmmiliónůosmsetsedmtisícšestsetčtyřicetdva Korun českých šedesáttři haléře) 

sazba DPH: 21 % 

DPH:                             1 849 604,95 Kč 

(slovy: jedenmilionosmsetčtyřicetdevěttisícšestsetčtyři Korun českých devadesátpět haléře) 

Celková cena DÍLA včetně DPH:            10 657  247,58 Kč 

(slovy: desetmiliónůšestsetpadesátsedmtisícdvěstěčtyřicetsedm Korun českých 
padesátosm haléře) 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. S/ŘVC/132/R/SoD/2017 (evid.